
 Pardubice 30. 10. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

Na úvod tohoto kola musím oznámit nepříjemnou záležitost. Družstvo Týniště A se nakonec rozhodlo 
k odstoupení ze soutěže. Není to tedy dáno jejich vlastní vinou, ale z toho důvodu, že jejich domácí 
kuželna byla na základě neopatrnosti stavební firmy, která konala stavební práce v okolí kuželny, 
poškozena. Statik shledal natolik závažné poškození, že zakázal její další využívání. Na základě tohoto 
rozhodnutí družstvo Týniště A je vyjmuto ze soutěže a opraveny veškeré náležitosti týkající se jeho 
vyřazení ze soutěže. 

 

Výsledky 8.kola: 

 

SK Kuželky Přelouč B -  SK Solnice B 10:2 1666-1556   30.10. 

SKPK H. Králové C -  SKK Jičín D 10:2 1696-1611   26.10. 

SKK Náchod C -  SKK Třebechovice p/O B 10:2 1681-1540   30.10. 

Tabulka: 

 1. SKK Náchod C 7 7 0 0 70:14 1611 14 
 2. SK Solnice B 6 4 0 2 42:30 1612 8 
 3. KK Josefov B 6 3 0 3 38:34 1573 6 
 4. SKK Třebechovice p/O B 6 3 0 3 36:36 1598 6 
 5. SK Kuželky Přelouč B 6 3 0 3 36:36 1587 6 
 6. SKPK H. Králové C 7 3 0 4 38:46 1495 6 
 7. SKK Jičín D 6 1 0 5 23:49 1599 2 
 8. TJ Tesla Pardubice D 6 1 0 5 17:55 1547 2 
 
 

 SK Kuželky Přelouč B 1666 10:2 1556 SK Solnice B 

 SUCHOMEL Josef 423 2:0 385 JIREŠ Vít 
 SKUTILOVÁ Ludmila 415 2:0 400 ŠULC Vladimír 
 SKUTIL Petr 363 0:2 430 KOSEJK Petr 
 JANOVSKÝ Karel 465 2:0 341 CHOVANEC Jaroslav 
 
rozhodčí: SKUTIL Petr 
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:40 
 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – sever - 2015/2016 str.: 2 

 SKPK H. Králové C 1696 10:2 1611 SKK Jičín D 

 HORNYCHOVÁ Zlata 332 0:2 423 ČERMÁK František 
 PROKOPOVÁ Alena 459 2:0 440 ČERNÝ František 
 HORNYCH Oldřich 434 2:0 359 HERCÍK Zbyněk 
 CHLEBNÍČEK Roman 471 2:0 389 LANGR Miroslav 
 
rozhodčí: PROKOP Jiří 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:50 
Úvodní duely zahájily domácí opět v podání žen, Babi a Alča proti Frantovi Čermákovi a Frantovi 
Černému. Babi zaostávala ve všech činnostech, sice vyrovnané dráhy, ale velice slabé. Bylo vidět, že 
bojuje i s bolestí hlavy, ale na to v zápise nejsou kolonky ani kuželky navíc. Franta zahrál zodpovědně 
obě dráhy a nadělil Babi 91 kuželek (332/423). Vedle se Alča zakousla do druhého Franty a nedávala 
mu nic zadarmo. Plné měla lepší, ale v dorážce ji Franta předběhl a před změnou drah Alča ztrácí 4 
kuželky (223/227). Obraz hry je po obrátce stejný a Alča před dorážkou vede o 4 kuželky. Dorážku si 
pak zodpovědně pohlídala, nedopustila, aby se opakoval stejný scénář z první půlky a poráží Frantu, 
svým letošním nejlepším výkonem, o 19 kuželek (459/440). Za zmínku stojí krásných 320 plných 
(162/158) v podání Alči. Vyrovnaný stav 2:2, ale nepříjemných 72 kuželek ve prospěch hostujícího týmu. 
Kapitán Olda zavelel k obratu a s Romanem se měli pokusit o zvrat proti Zbyňkovi a Mírovi. 
S optimizmem a obvyklým sloganem - Důležité je se nepo..at - nastoupili ke hře. Olda vyhrává první 
půlku v poměru 205/191, vedle Roman následuje kapitána a poráží Míru poměrem 219/190. Před 
změnou drah na ukazateli svítí -29 kuželek a diváci ženou domácí do dalších bojů. Po druhých plných již 
vedou domácí o 12 kuželek, díky slušným 171 v podání Romana. Dorážka měla rozhodnout o celém 
utkání. Zbyňdovi (35) ani Mírovi (45) se, ale dorážka vůbec nedaří a nabídli Oldovi (72) a Romanovi (81) 
pohodlnou hru na vítězství. Olda poráží Zbyňka v poměru 434/359 a vedle Roman, ve svém osobním 
rekordu (311/160), poráží Míru v poměru 471/389.dotahováci tak splnili do puntíku svou roli a otočili 
vývoj zápasu ve prospěch domácího celku 10:2 a +85 kuželek a nenechali body odvést. Nádherná 
divácká kulisa, slušné výkony a boj o každý klacek dělají kuželky kuželkami.(-rch-) 
 

 SKK Náchod C 1681 10:2 1540 SKK Třebechovice p/O B 

 BAĎURA Antonín 428 2:0 349 VÍŠEK Tomáš 
 HURDÁLEK Milan 383 0:2 406 ČERNÝ Marek 
 DOUCHA Jiří st. 423 2:0 374 BŘEZINA Petr 
 MARTINEC Antonín 447 2:0 411 ANDRES Patrik 
 
rozhodčí: VD  
diváků: 12 
utkání trvalo: 1:45 
 

Dopsán na soupisku: 

ČERNÝ Marek (Třebechovice, 23836) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HEJZLAR Antonín Náchod C 434,3 292,5 141,8 7,0 2 / 3 (473) 
 2. KUMŠTOVÁ Andrea Solnice B 422,5 293,8 128,7 6,2 3 / 4 (435) 
 3. CHLEBNÍČEK Roman H. Králové C 421,0 291,0 130,0 10,3 2 / 3 (471) 
 4. ANDRES Patrik Třebechovice B 418,8 286,9 131,9 6,8 4 / 5 (449) 
 5. ČERNÝ František Jičín D 417,6 288,8 128,8 7,7 5 / 5 (449) 
 6. LANGR Miroslav Jičín D 416,5 293,5 123,1 7,5 5 / 5 (460) 
 7. JAKL Jaroslav Josefov B 414,0 294,0 120,0 7,9 4 / 4 (446) 
 8. KOSEJK Petr Solnice B 410,4 284,5 125,9 5,7 4 / 4 (435) 



 Zpravodaj č.: 8 VČS, sk.B – sever - 2015/2016 str.: 3 

 9. JANOVSKÝ Karel Přelouč B 410,2 293,6 116,6 7,9 4 / 5 (469) 
 10. HORNYCH Oldřich H. Králové C 408,6 279,6 129,0 8,7 3 / 3 (470) 
 11. HAVLAS Jaroslav Přelouč B 407,7 286,0 121,7 7,8 5 / 5 (443) 
 12. SKUTIL Petr Přelouč B 405,6 291,0 114,6 9,6 4 / 5 (464) 
 13. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 405,0 291,7 113,3 8,8 3 / 4 (421) 
 14. DOUCHA Jiří st. Náchod C 404,7 277,9 126,9 7,9 3 / 3 (480) 
 15. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 404,0 283,3 120,7 9,7 3 / 4 (423) 
 16. MARTINEC Antonín Náchod C 402,8 280,8 122,0 8,9 3 / 3 (447) 
 17. ČERMÁK František Jičín D 402,5 275,8 126,8 8,8 4 / 5 (429) 
 18. BAĎURA Antonín Náchod C 398,8 276,6 122,2 8,4 3 / 3 (428) 
 19. ZAPADLO Adam Josefov B 398,8 280,0 118,8 9,1 4 / 4 (444) 
 20. BŘEZINA Petr Třebechovice B 398,6 280,7 117,9 10,3 5 / 5 (425) 
 21. LELEK Ladislav Josefov B 396,7 269,5 127,2 6,0 3 / 4 (410) 
 22. HURDÁLEK Milan Náchod C 395,7 279,3 116,4 6,1 2 / 3 (436) 
 23. JIREŠ Vít Solnice B 393,3 276,3 117,0 12,0 4 / 4 (413) 
 24. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 390,3 282,0 108,3 10,6 3 / 4 (438) 
 25. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 384,3 282,3 102,0 11,0 3 / 4 (410) 
 26. TUREK Jiří Pardubice D 383,4 278,8 104,6 9,8 3 / 4 (421) 
 27. SKUTILOVÁ Ludmila Přelouč B 379,8 263,1 116,7 8,8 4 / 5 (415) 
 28. HRYCIK Ladislav Josefov B 367,4 263,9 103,5 12,7 4 / 4 (409) 
 29. VÍŠEK Tomáš Třebechovice B 364,7 263,9 100,8 12,9 5 / 5 (407) 
 30. PROKOPOVÁ Alena H. Králové C 359,7 253,0 106,7 15,3 3 / 3 (459) 
 31. HORNYCHOVÁ Zlata H. Králové C 343,8 248,2 95,6 14,2 3 / 3 (399) 
  SKALA Miroslav Přelouč B 432,0 309,0 123,0 6,0 1 / 5 (432) 
  RYNT Josef Třebechovice B 425,3 290,0 135,3 4,7 3 / 5 (447) 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 411,7 287,1 124,6 5,6 3 / 5 (426) 
  ČERNÝ Marek Třebechovice B 406,0 272,0 134,0 5,0 1 / 5 (406) 
  ŠULC Vladimír Solnice B 400,0 283,0 117,0 14,0 1 / 4 (400) 
  BALDÍK Michael Josefov B 399,0 275,0 124,0 6,5 2 / 4 (420) 
  SUCHOMEL Josef Přelouč B 398,0 278,5 119,5 7,5 2 / 5 (423) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 396,7 276,8 119,8 9,2 2 / 4 (420) 
  ŠROTÝŘ Jan Jičín D 396,5 286,0 110,5 8,0 1 / 5 (409) 
  HERCÍK Zbyněk Jičín D 391,2 275,8 115,3 10,7 3 / 5 (417) 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín D 382,8 278,3 104,5 10,8 3 / 5 (406) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice B 380,8 258,0 122,8 10,3 2 / 4 (451) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 374,8 277,0 97,8 11,8 2 / 4 (393) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 373,0 265,0 108,0 13,0 1 / 4 (373) 
  NOSEK Martin Solnice B 365,0 266,0 99,0 12,0 1 / 4 (365) 
  JANDÍK Karel Josefov B 360,5 264,5 96,0 14,5 1 / 4 (385) 
  HAJNÁ Veronika H. Králové C 278,0 218,0 60,0 24,0 1 / 3 (278) 

 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

05.11.15 čt 17:00 SKK Jičín D  - TJ Tesla Pardubice D 
05.11.15 čt 18:00 SK Solnice B  - KK Josefov B 
06.11.15 pá 18:00 SKK Třebechovice p/O B  - SK Kuželky Přelouč B 


